проект
ШВАРИХИНСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

НОЛИНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ

00.00.2020

          № 00/000
с. Швариха
О Перечне муниципального имущества муниципального образования Нолинский муниципальный район  Кировской  области, необходимого для решения вопросов  местного  значения и подлежащего безвозмездной  передаче в муниципальную собственность муниципального образования Шварихинское сельское поселение Нолинского района
Кировской области, утвержденный решением

Шварихинской сельской Думы от 16.05.2008  № 7/20

В соответствии со статьями 8, 22 Устава муниципального образования сельское поселение Шварихинское Нолинского района Кировской области, Шварихинская сельская Дума РЕШИЛА:

1. Исключить, на основании решения Шварихинской сельской Думы от 19.02.2020 № 38/153 «О списании автомобилей», из Перечня имущества, безвозмездно передаваемого из муниципальной собственности муниципального образования Нолинский муниципальный район Кировской области в муниципальную собственность вновь образованного муниципального образования Шварихинское сельское  поселение Нолинского района Кировской области, имущество, согласно приложению 1.

2. Исключить, в связи с приватизацией, из Перечня имущества, безвозмездно передаваемого из муниципальной собственности муниципального образования Нолинский муниципальный район Кировской области в муниципальную собственность вновь образованного муниципального образования Шварихинское сельское  поселение Нолинского района Кировской области, имущество, согласно приложению 2.

3. Настоящее решение вступает в силу в соответствии с действующим законодательством.
3. Обнародовать настоящее решение в Информационном бюллетене нормативных актов органов местного самоуправления Шварихинского сельского поселения и разместить на официальном сайте Шварихинского сельского поселения (http://shvariha.ucoz.com).

Председатель Шварихинской сельской Думы:

        Л.С.Симонов
Приложение 1

к решению Шварихинской

сельской Думы

от 00.00.2020 № 00/000
СПИСОК ОБЪЕКТОВ, ИСКЛЮЧАЕМЫХ ИЗ ПЕРЕЧНЯ

имущества, безвозмездно передаваемого  из муниципальной собственности муниципального

образования Нолинский муниципальный район  Кировской области  в муниципальную собственность

вновь образованного муниципального образования  Шварихинское сельское поселение
	№

п\п
	Вид

Имущества
	Наименование

объекта
	Местонахождение объекта

(адрес)
	Технические

характерис-

тики объекта

	Балансовая стоимость

объекта

(рублей)
	Основание

нахождения

объекта у юридического лица

(вид документа,

дата, номер)
	Прочие условия

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	3
	Прочие основные средства, находящиеся в казне

	3.77

	автомобиль легковой

УАЗ-31512
	с. Зыково,

ул. Мира,

д. 8
	1991 год,

государст-

венный регистра-

ционный номер

22-40 КВТ
	99519,92
	распоряжение главы администрации Нолинского района от 20.01.2006 № 26

«О передаче имущества в муниципальную собственность поселений»

	3.79

	Автомобиль ВАЗ-21074
	с.Швариха, ул.Советская, д.40
	2005 год,

№ 10105000000000000001,

государственный регистрационный номер Р 080 КЕ 43
	172816,20
	Распоряжение департамента государственной собственности Кировской области от 27.11.2008 № 07-1392 № «О приемке-передаче автомобиля ВАЗ-21074»

	4.27

	Автомобиль ВАЗ 21074
	с.Швариха, ул.Труда, д.26
	2005 год,

государственный регистрационный номер Н 35 ВМ 43
	58000

_______________________
Приложение 2

к решению Шварихинской

сельской Думы

от 00.00.2020 № 00/000
СПИСОК ОБЪЕКТОВ, ИСКЛЮЧАЕМЫХ ИЗ ПЕРЕЧНЯ

имущества, безвозмездно передаваемого  из муниципальной собственности муниципального

образования Нолинский муниципальный район  Кировской области  в муниципальную собственность

вновь образованного муниципального образования  Шварихинское сельское поселение
	№

п\п
	Вид

Имущества
	Наименование

объекта
	Местонахождение объекта

(адрес)
	Технические

характерис-

тики объекта

	Балансовая стоимость

объекта

(рублей)
	Основание

нахождения

объекта у юридического лица

(вид документа,

дата, номер)
	Прочие условия

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	2
	Жилищный

фонд

	2.96

	Квартира № 1
	с.Швариха, ул.Набережная, д.7, кв.1
	34,3 кв.м
	80730,00
	Постановление Верховного Совета Российской Федерации от 27.12.91 № 3020-1 «О разграничении государственной собственности в Российской Федерации на федеральную собственность, государственную собственность республик в составе Российской Федерации, краев, областей, автономной области, автономных округов, городов Москвы и Санкт-Петербурга и муниципальную собственность»

	Выписка из ЕГРП от 20.03.2019

	2.77.1

_______________________